2023年个人建房协议书
甲方：
乙方：
由于我家楼房长期无人居住，年久失修，现对房屋进行翻修重做。甲、乙双方本着公平、诚实和信用的原则，就房屋翻修重做事项协商达成一致，订立本协议：
一、工程承包范围、承包形式
本工程以包工包料形式承包给乙方施工。承包范围：原屋面凿除、升层、内外墙翻新等。
二、质量要求
严格按图纸及甲方要求施工，质量到达甲方要求。
三、合同工期
本工程总工期为_天，开工日期以甲方通知为准。
四、价款及工程款支付
1、升层单介每平方米人民币元，内外墙翻新及升层建筑面积等按实计算。
2、经验收合格后现金一次性付清。
五、礼貌、安全和消防约定
1、施工期间礼貌、安全、消防、卫生和环境等方面严格按本村要求实行。
2、翻修施工期四邻关系由甲方负责。
3、施工过程中，乙方发生一切安全职责事故，后果由乙方负责。
本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，本协议未尽事宜双方协商解决，签字后生效，完工结算后自行失效。
甲方：乙方：
日期：日期：